Doc.
001098

PODER JUDICIÁRIO
São Paulo

JUÍZO DE DIREITO DA Sa VARA CÍVEL DA COMARCA DE SANTO ANDRÉ-SP.
Pça. IV Centenário 3, Ed. Fórum , Centro, Santo André, CEP 09040-080, Tel. 4435.6829

Santo André, 14 de setembro de 2.005

Excelentíssimo Senhor:

Em atenção ao vosso requerimento, tenho a honra
de encaminhar a Vossa Excelência a informação prestada pela Oficial de Registro Civil
das Pessoas Naturais e de Interdições e Tutelas do 1º Subdistrito da Sede- Comarca de
Santo André- SP, para os devidos fins de direito.

Apresento a Vossa
consideração.

Ao
Excelentíssirno Senhor
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito
Senador DELCÍDIO AMARAL.

otestos de

RQS .~0 03/2005 - CN -~
C~~~ • 6Qf.~E).OS

,_ r-.u(j
1 r- Is: - - ' I - -1

Lr Jsa,)

PODER JUDICIÁRIO
São Paulo

JUÍZO DE DIREITO DA Ba VARA CÍVEL DA COMARCA DE SANTO ANDRÉ-SP.
Pça. IV Centenário 3, Ed. Fórum , Centro, Santo André, CEP 09040-080, Tel. 4435.6829

Santo André, 14 de setembro de 2.005

Excelentíssimo Senhor:

Em atenção ao vosso requerimento, tenho a honra
de encaminhar a Vossa Excelência a informação prestada pela Oficial de Registro Civil
das Pessoas Naturais e de Interdições e Tutelas do 1º Subdistrito da Sede- Comarca de
Santo André - SP, para os devidos fins de direito.

Apresento a Vossa Excelência meus protestos de
consideração.

Ao
Excelentíssimo Senhor
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito
Senador DELCÍD/0 A.MARAL. ~~~no 0312005 -CN~·

- . • CORREIOS
I

.' ns.~Jll;L7
t --
1 ... 36[)"/
~-

~

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMARCA DE SANTO ANDRÉ ESTADO DE SÃO PAULO

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E DE
INTERDIÇÕES E TUTELAS DO 1.0 SUBDISTRITO DA SEDE

~eL. 9l,úcit» ~k 7IZe11&
Oficial do Registro Civil das Pessoas Naturais

Santo André, 13 de setembro de 2005

Senhora Juiza Corregedora ·-·

P·~tendendo o determin.at\o no oficio citculm· rF
2.147/.Ar/DEGE 2.2 - Prot. C.G. 36.527/2.005, da E. Coue.ge.doria Ge.ral da Justiç.a, inforn1o
a v,)SSa Excelência que o únie.o ato de atübuição desta Serventia, que. diz re.spe.ito às
infónnações solicitadas é o de procm·ação.

Exma. S:ra. Dra.
A11a Cristina Ramos
1\.ima. Juiza de. Din:;ito Con·eE:e.düm Petutanente

.:.._.:

Santo .. André - SP

ROS_ n°03/2005 - CN - ~
CPMI · .C~RREIOS

il• 0)18 •· v .. -
-1 - wlf() s· -

· oee:=-

I
r
l . .. L

· · ~ .. n
L . t

_.J..~----L' . ·- ... ---·- --
------·- __ ....1. .-...;:...~-- ------· ,_

C ,

Pessoas Juridicas CNPJ
..

DNA Prooaaanda Ltda. 17.397 .07SI0001-0J

SMP&B Comunlcacikí Uda. 01.322.078/0001-95
02.910.798/0001-34

SMP&B PubDcldade Uda {Sotimões Publicidade Uda.l 16.602.781/0001-24

SMP&B São Paulo Comunlcacão Lida. 62.799.184/0001-59

Multi·AcHon Entretenimentos Lida. 03.824.253/0001-78
03.824.253/0002-59

2S Partlcloacões Lida. 05.221.8851000 1· 72

Graflttt Partlcloacões Lida 19.163.13810001·30
Eslratéolca Marketlno e Participações Ltda. 06.085.065/0001·63
Mundo Partlcloacões Lida (ex-Star Alllance Partlcloacões LtdaJ 02.645.900/0001-11
MG5 Partlcloacões
Tollentlno e Melo Assessoria ErriP'resarlal
Brastev Lida.
Bras Telecom
Pouso Ateare Editoracões Lida.
Praeseolu Centro da Preoaracão Eoüestre Lida.
Taroet Reoresa·ntacão e Intermediação de Neoóclo StC Lida.
SF Assessoria Erru)resartal Lida.

Pessoas Ffsicas ..

Marcos Valério Femandes de Souza '·~
Cristiano de Mello Paz
Ramon Hollerbach Cardoso
Renllda Maria Santiaao Fernandes de Souta
Maraareth Maria de Queiroz Freire
Gelsa Dias dos Santos
Simone Lobo Reis de Vasconcelos
Alexandre Vasconcelos Castro
Francisco Marcos Castilho Santos
Melre Teima Camoos Krayem
Efraim José Fernandes Bandeira
Roaérlo Lanza Tolentino
José Roberto Moreira de Melo
Pedro Paulo Luz Lacerda
Márcio Htram Guimarães Novaes
Cláudio Ruaalo de Flaueredo
Antonio Carlos Mendes Campos
Humberto Eustáaulo Santiago

. CÓPIA EXTAAiDA NQ
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SAO PAULO

03.798.532/0001-04
05.034.932/0001-79
02.237.219/0001-34
02.234.487/0001-00
02.424.377/0001-01
06.132.904/0001-57
01 .276.918/0001-20
03.356.701/0001-56

. ---...:_

CPF

403.760.956-87
129.449.476-72
143.322.216-72
492.861.806-72
469.565.906-97
817.692.376-15
435.363.206-91
975.204.465-49
098.486.226-91
539.593.371-91
824.708.711-15
078.496.726-15
081 .229.546-34
313.524.051·72
088.098.016-87
617.569.626-34
214.395.086-15
156.277.216-34 '

2

, ...

L('J

o
o

"'
cO
,..:

RQS no 0312005 _ CN _
CPMI- - COR,~E'td~'ps

. FI ··. lj 2 -~ lJ. a. (2005

1

CÓPIA EXTRAÍDA NO I .s. - 'UI ~ I
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SÃO PAULO rt 9/9/2005

/ Beé;ooc J tJ {} ~ _/

I

Fernanda Karina Mendes Ramos 172.622.478-03
Pedro Paulo Luz Lacerda 313.524.051-72
Helvecla Guimarães Mendes 728.447.286-34
Carlos Antonio Dias Coelho - 721 .020.206-49
Jonas de Pinho 051.297.966-91
Valqulrla de Oliveira Dias 892.208.546-00
Wlldeu Gteldson Castro Silva 761.938.706-44
Julio Cesar Maraues Cassao 300.602.306-49
Gilberto Allpl_o Mansur 026.186.306-62
Benonl Nascimento de Moura 136.275.438-23
Valter Eustaqulo Cruz Goncalve's 118.613.206-04
Luiz Eduardo Fetreira da Silva 905.015.437-91
P1ulino Alves Ribeiro Junlot '061 .606.666-66
Robson Ferreira Peao 971.930.896-68
Alessandro Ferreira dos Santos 043.814.456-27
Delúbio Soares de Castro 129.995.981-49
Silvio Jose Pereira 032.824.968-85
José Genolno Neto 996.068.798-87
José Dirceu de Oliveira e Silva 033.620.086-95
João Cláudio de Carvalho Genu 351.519.861-04
Valdemar Costa Neto 523.006.366-20
Sandro Antonio Scodro 002.790.466-71
Carlos Alberto Rodrlaues Pinto 551.814.657-49
Joté Rodrlaues Bofba 024.995.509-1 o
Eliane AlVes LQPes 463.069.196-00
Càrla Machado 054.803.216-50
Antonio Carlos de Almeida Castro 185.31 ... 901-20

Tais documentoS/informações devem ser encaminhados, com a

brevidade posslvel, à Presidência da CPMI, situada na Ala Senador Alexandre

Costa, Sala 13, Senado Federal, CEP 70165-900, Brasllia, DF.

Apresento a Vossa Excel~~la votos de elevada estima e distinta

consideração.

. : \ I\ G :htlt ~ · ..... .

CÓPIA EXTRAIDA NQ
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SAO PAULO

CÓPIA EXTRAIDA NO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SÃO PAULO

RQS n° 03/2005 - CN -
CP-MJ • CORREIOS

t) 11) ,f o
U~<:t

3

- - -----

17. 8.2005

ll)

o
o
N

.,;
,..:

31. 8. 2005

9/9/2005